Chassis

Année de construction
Id
Configuration des essieux
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur

Largeur

Description

MAN 18.460 TGX EURO 6
BANDEN WIELEN 80 %

Tracteur standard
2019
2891656
4x2
435.028 km
Diesel

Euro 6
19.000 kg
10.399 kg
8.601 kg
620 cm

255 cm

HOLLAND TRUCK APK TOT 15-08-2025
MOTOR LOOP EN START AUTO HEEFT RETADER
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